

FEC 44/2020 SERVIZIO DI PRODUZIONE DI FAUNA ITTICA DA RIPOPOLAMENTO PRESSO L'INCUBATOIO ITTICO DI VALMOREA CODICE CIG N. 8429452BD6

CHIARIMENTI

Domanda: Nella documentazione amministrativa è sufficiente presentare l'Autocertificazione (All_1_Modello di autocertificazione) o bisogna comunque presentare anche la DGUE? –

Risposta: è obbligatorio il DGUE, l'autocertificazione è facoltativa

Domanda: essendo io libero professionista penso di essere considerato una microimpresa e, quindi, di aver diritto alla riduzione del 50% della cauzione. Verserò la cauzione tramite bonifico e volevo sapere se devo allegare qualche documento alla stessa quale giustificativo alla riduzione (cfr pag.7 lett. di invito, penultimo capoverso del punto 3.),e, in caso affermativo, se può andar bene il documento di iscrizione all'Albo professionale.

Risposta: Risposta affermativa, si può allegare il documento di iscrizione all'Albo professionale.